

Årsredovisning
för
Tex-Mex Aktiebolag

556279-5954

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tex-Mex Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20 april 2023

Habib Demir



Årsredovisning
för
Tex-Mex Aktiebolag
556279-5954
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Tex-Mex Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse, inköp och försäljning av värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. Styrelsen och ledningen följer och anpassar sig till effekterna av det allmänna ekonomiska läget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 802	7 390	6 379	12 156
Resultat efter finansiella poster	1 172	884	-301	1 030
Soliditet (%)	79	78	76	73
Balansomslutning	8 842	7 812	7 019	7 648

Omsättning har ökat med mer än 30% vilket är en effekt av att corona pandemi har stabiliserats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 529 750	1 095 422	5 745 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 095 422	-1 095 422	0
				725 925	725 925
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 625 172	725 925	6 471 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 625 172
årets vinst	725 925
	6 351 097
disponeras så att i ny räkning överföres	6 351 097
	6 351 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Tex-Mex Aktiebolag
Org.nr 556279-5954

2 (6)

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 802 122	7 389 665
Övriga rörelseintäkter		189 552	1 017 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 991 674	8 407 191
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 285 743	-2 666 059
Övriga externa kostnader		-3 393 915	-2 278 885
Personalkostnader	2	-3 056 837	-2 538 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 716	-38 152
Summa rörelsekostnader		-10 834 211	-7 521 293
Rörelseresultat		1 157 463	885 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 519	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 636	-1 559
Summa finansiella poster		14 883	-1 559
Resultat efter finansiella poster		1 172 346	884 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	500 000
Resultat före skatt		922 346	1 384 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 421	-288 917
Årets resultat		725 925	1 095 422

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

352 714

152 608

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalförsäkring

4

2 470 000

2 350 000

Summa anläggningstillgångar

2 822 714

2 502 608

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

57 562

56 052

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

644 475

505 571

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

512 177

464 179

Summa kortfristiga fordringar

1 156 652

969 750

Kassa och bank

Kassa och bank

4 804 706

4 283 690

Summa omsättningstillgångar

6 018 920

5 309 492

SUMMA TILLGÅNGAR

8 841 634

7 812 100

Tex-Mex Aktiebolag
Org.nr 556279-5954

4 (6)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital**120 000****120 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

5 625 172

4 529 750

Årets resultat

725 925

1 095 422

Summa fritt eget kapital**6 351 097****5 625 172****Summa eget kapital****6 471 097****5 745 172****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

650 000

400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

749 442

1 026 371

Skatteskulder

499 071

386 812

Övriga skulder

163 010

97 923

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

309 014

155 822

Summa kortfristiga skulder**1 720 537****1 666 928****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****8 841 634****7 812 100**

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 760	928 785
Inköp	297 822	190 760
Försäljningar/utrangeringar		-928 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	488 582	190 760
Ingående avskrivningar	-38 152	-928 785
Försäljningar/utrangeringar		928 785
Årets avskrivningar	-97 716	-38 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 868	-38 152
Utgående redovisat värde	352 714	152 608

Not 4 Kapitalförsäkring

Under året har bolaget investerat en del av bolagets kapital i en kapitalförsäkring.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 350 000	600 000
Inköp	120 000	1 750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 470 000	2 350 000
Utgående redovisat värde	2 470 000	2 350 000

Marknadsvärdet av denna värdepapperinnehav uppgår till 2 410 000 kr per den 31 dec-2022

Tex-Mex Aktiefbolag
Org.nr 556279-5954

6 (6)

Stockholm 20230420

Habib Demir
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats den 20 april 2023



Fredrik Åborg
Auktoriserad revisor
